a Segue depennato negotiaret    b segue depennato prout    c così.
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8

1310 gennaio 29, in palatio archiepiscopali

Alla presenza di Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Maria
delle Vigne e vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, Oberto
Campanario del fu Giacomo Campanario rilascia procura ad Andriolo e Gio-
vannino Furmentus per quanto dovutogli da Denixius de Carbogna di Parigi.

Nel margine interno « Factum ».

Procuratio Oberti Campanarii civis Ianue

In nomine Domini amen. Constitutus in presentia reverendi viri domi-
ni Petri de Castellario, canonici ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis,
vicarii venerabilis patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice
gratia Ianuensis archiepiscopi, Obertus Campanarius civis Ianue, natus
quondam Iacobi Campanarii civis Ianue, fecit, constituit, ordinavit atque
creavit suos / (c. 6r) certos nuntios et procuratores veros et legitimos An-
driolum et Iohaninum Furmentos cives Ianue, absentes tanquam presentes,
et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condictio occupantis
et quod unus inceperit alter possit prosequi et finire, ad petendum, exigen-
dum, recipiendum, recuperandum, procurandum et habendum pro eo et eius
nomine quicquid et quantum habere et recipere debet seu petere et requirere
potest ad presens vel in futurum debebit a Denixio de Carbogna burgensi Pa-
risiensi et a quacumque persona pro eo et eius nomine quacumque occasione
vel causa, cum carta vel sine carta, et a quacumque alia persona, corpore, col-
legio et universitate et ad confessionem, finem, remissionem, quitationem et
liberationem faciendum, transigendum, paciscendum, iura et actiones ceden-
dum, instrumenta et scripturas cassandum, promittendum de non petendo, se
quietos et solutos vocandum de omni eo et toto quod nomine ipsius Oberti
habuerint et receperint vel alter ipsorum habuerit et receperit, et id totum
quod habuerint et receperint mittendum et deferendum ad risicum et for-
tunam dicti Oberti et absque ipsorum procuratorum et eorum cuiuslibet pe-
riculo, et ad omnes causas, lites, questiones et controversias contra eum et ab
eo motas et movendas quacumque occasione vel causa et tam in agendo
quam in defendendo, coram quocumque iudice ecclesiastico vel seculari, dele-
gato vel subdelegato, et ad libellum et libellos dandum et recipiendum, litem
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et lites contestandum, pignus bandi dandum, exceptiones quaslibet opponen-
dum, positiones et interrogationes faciendum, positionibus et interrogationi-
bus respondendum, in anima sua de calumpnia et veritate dicenda et cuiuslibet
alterius generis sacramentum prestandum, iurandum et subeundum, terminos
et dilationes petendum, titulos, testes, instrumenta et quascumque alias
scripturas producendum, recipiendum et exhibendum et testes iurare viden-
dum, reprobandum et recusandum, si opus fuerit, et dictorum testium dicta
aperiri videndum, instrumenta et scripturas